BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Région de gendarmerie
de Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées

Décision n° 42918 du 1° décembre 2017 portant inscription au tableau d’avancement pour
I'année 2018 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général des groupements
de gendarmerie départementale de I'Ariege, de I’'Aveyron, du Gers, de la Haute-Garonne, des
Hautes-Pyrénées, du Lot, du Tarn et de Tarn-et-Garonne

NOR : INTJ1727060S

Le commandant de la région de gendarmerie de Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées, commandant du groupement
de gendarmerie départementale de la Haute-Garonne,

Vu le code de la défense ;

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de
gendarmerie ;

Vu larrété du 5 avril 2012 modifié relatif a la répartition des sous-officiers de gendarmerie par subdivision d’arme,
par branche ou par spécialité et fixant les branches et spécialités au sein desquelles I’avancement intervient de fagon
distincte ;

Vu larrété du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 'intérieur en maticére
d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ;

Vu les propositions formulées par la commission d’avancement en date du 16 novembre 2017,
Décide:

Article 1¢

Le tableau d’avancement pour ’année 2018 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général de la région
de gendarmerie de Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées — subdivision d’arme de la gendarmerie départementale —
est arrété ainsi qu’il suit :

Pour le grade de major, les adjudants-chefs :

Bellecoste Laurent NIGEND : 154 913
Palancade Jacques NIGEND : 128 445
Jaudon Thierry NIGEND : 137 067
Delbard Christophe NIGEND : 133 863
Roques Serge NIGEND : 111 153
Peyre Hugues NIGEND : 151 694
Rodier Emmanuel NIGEND : 171 108
Lebreton Alain NIGEND : 134 151
Bessou Eric NIGEND : 143 138
Blot Jean-Michel NIGEND : 125 678
Gouatarbes Pascal NIGEND : 70 151
Puyjalon Bernard NIGEND : 134 010
Zuppel Eric NIGEND : 155 521
Hambert Thierry NIGEND : 143 480
Jeanpierre Michel NIGEND : 134 908
Pomaret Marc NIGEND : 137 644
Baque Bruno NIGEND : 144 898
Bouillon Jean-Michel NIGEND : 150 101
Loustau Pierre NIGEND : 145 448
Vieillescazes Jean-Marc NIGEND : 157 491
Baron Alexandre NIGEND : 158 779
Ghiskier Frédéric NIGEND : 138 124
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Calviac Frédéric NIGEND :
Guilhem Claude NIGEND :
Palumbo Patrick NIGEND :
Marque Philippe NIGEND :
Lecussan Didier NIGEND :
Pour le grade d’adjudant-chef, les adjudants :
Valat Jean-Michel NIGEND :
Rogard Raymond NIGEND :
Dos Santos Jean-Michel NIGEND :
Ayrinha Stéphane NIGEND :
Dimino Gérard NIGEND :
Bosoni Carine NIGEND :
Fernandez Christophe NIGEND :
Bardy Thomas NIGEND :
Courréges Stéphane NIGEND :
Leroy Olivier NIGEND :
Mareuil Cédric NIGEND :
Mouneyres Sébastien NIGEND :
Pierre Yan NIGEND :
Daunas Stéphane NIGEND :
Fradin Eric NIGEND :
Enjalbert Vincent NIGEND :
Pénicaud Jean-Marc NIGEND :
Picard Laurent NIGEND :
Mombrun Estelle NIGEND :
Garces Claude NIGEND :
Genieys Thierry NIGEND :
Martin Frédéric NIGEND :
Féral Joél NIGEND :
Gimenez Gabriel NIGEND :
Perez Magali NIGEND :
Drouet Yannick NIGEND :
Amaral Christophe NIGEND :
Delpy Thierry NIGEND :
Leprétre Grégory NIGEND :
Gambino Antony NIGEND :
Appolinaire Jean-Claude NIGEND :
Nackaerts Olivier NIGEND :
Soulie Pierre NIGEND :
Paré Carine NIGEND :
Ferrer Joseph NIGEND :
Francgois Laurent NIGEND :
Andreu Didier NIGEND :
Nicolau Vincent NIGEND :
Cebulski Dominique NIGEND :
Boscary Marie-Anne NIGEND :
Braud Michagél NIGEND :
Marin Fabienne NIGEND :
Piot Emmanuel NIGEND :

137 159
148 091
132 720
136 150
145 213

133 146
155 864
168 431
144 373
147 326
192 014
188 039
168 819
160 428
180 130
169 313
157 769
163 682
171 043
131 909
165 666
167 125
158 447
198 926
172 152
177 900
158 069
133 202
175 571
159 576
157 873
164 254
140 206
166 175
190 461
168 030
166 787
154 789
175 634
142 903
161 742
139 682
176 825
152 052
156 807
190 401
170 127
162 958
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Hestin Emmanuel NIGEND : 193 831
Cauffet Stéphan NIGEND : 155 263
Nebot Cédric NIGEND : 183 283
Legrand Frédéric NIGEND : 147 975
Labatut Elisabeth NIGEND : 205 364
Slaoui Adil NIGEND : 194 872
Laborie Franck NIGEND : 220 221
Baldi Florence NIGEND : 190 669
Fournier Eric NIGEND : 70479
Arnoult Patrice NIGEND : 173 024
Hugon Stéphane NIGEND : 176 662
Verro Jérome NIGEND : 163 932
Moncassin Gilles NIGEND : 166 096
Castagnet Laurent NIGEND : 141 588
Gaucher Cédric NIGEND : 202 936
Ferrando Franck NIGEND : 174 843
Tronchet Vincent NIGEND : 168 809
Tissier Serge NIGEND : 206 237
Humbert Eric NIGEND : 156 459
Martinel Pierre-Henri NIGEND : 180 561
Argillos Renaud NIGEND : 164 257
Richard Bertrand NIGEND : 156 370
Barbier Damien NIGEND : 190 566
Pizzinato Daniel NIGEND : 161 057
Pour le grade d’adjudant, les maréchaux des logis-chefs :
Casanova Bruno NIGEND : 132 114
Sené Jean-Christophe NIGEND : 140 489
Rebollo-Herrero Jean-Christophe NIGEND : 152 502
Cayrac Fabrice NIGEND : 160 754
Mitterrand Romuald NIGEND : 149 693
Lamiche Laurent NIGEND : 183 328
Vigier Frédéric NIGEND : 187 928
Durquety Lionel NIGEND : 69 769
Lara Jean-Christian NIGEND : 132 417
Romero Bruno NIGEND : 70 612
Crozes André NIGEND : 131 632
Bottura Franck NIGEND : 319 544
Nogueira Sylvie NIGEND : 156 148
Guyon Laurence NIGEND : 189 206
Nogues Christel NIGEND : 165 166
Calmettes Frédéric NIGEND : 153 529
Trupkovic Bruno NIGEND : 124 334
Garrigues Laurent NIGEND : 183 143
Carrié Sébastien NIGEND : 154 144
Dron Christophe NIGEND : 192 388
Piccelli Pascal NIGEND : 115 682
Eyssautier Philippe NIGEND : 166 336
Daraux Thierry NIGEND : 118 006
Hannoy Fabrice NIGEND : 146 245
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Rousset Patrice
Louit Christian
Dufour Véronique
Meret Emmanuella
Mongel Audrey
Lalix Marie-Laure
Rabis Anthony
Ferrat Guillaume
Domingot Bernard
Roques Frédéric
Alba Denis
Scorcione Philippe
Brunet Denis

Fillol Frédéric
Delnatte Philippe
Lébé Christophe
Rachou Didier
Lizarte Jean
Parzadis Nicolas
Boggio Laurent
Delariviére Jean-Francgois
Parette David
Jankowiak Jean-Luc
Robin David

Comin Philippe

Ruel Clément
Bonczyk Christophe
Gaudel Richard
Lasserre Benoit
Jouglas Olivier
Spiegel Jean-Frangois
Expert Yannick
Amaré Laurent
Camardelle Christophe
Francescon Stéphane
Duriez Chrystel
Guillaud Xavier
Parage Damien

Le Failler-Viala Frédéric
Deau Patrick
Ferreira Jean-Claude
Belen Sébastien
Rigot William
Thaillier Alain
Malgorn Jean-Louis
Chilaud Sébastien
Cessat Sébastien
Ducos Jean-Philippe
Cau Christophe
Caspar Eric

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

131 959
142 200
231 940
214 728
195 126
304 940
172 988
183 138
126 489
171 721
144 366
137 124
181 743
184 663
162 617
233 388

70 194
167 111
196 211
166 932
141 083
224 464
160 082
171 347
132 262
219 706
134 986
144 285
177 436
168 450
198 696
209 155
188 083
145 394
151 775
148 805
163 652
246 358
162 231
150 861
171 901
188 003
225 698
141 172
209 162
202 014
234 119
155 556
167 516
168 529

15 MAI 2018. — INTERIEUR 2018-5 — PAGE 293



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

Grandet Fabien NIGEND : 215 782
Morere Joél NIGEND : 168 226
Soudé Thibaut NIGEND : 209 930
Barrau Clément NIGEND : 200 193
Chalmey Corinne NIGEND : 143 833
Antoine Olivier NIGEND : 207 803
Rescaniéres Lilian NIGEND : 156 507
Joncour Henri NIGEND : 170 109
Blanc Sandra NIGEND : 196 037
Ricard Yannick NIGEND : 120 161
Willaime Michel NIGEND : 117 728
Pour le grade de maréchal des logis-chef, les gendarmes :
Roussin Arnaud NIGEND : 338 939
Languille Jimmy NIGEND : 243 491
Lacroix Antoine NIGEND : 341 946
Le Cam Alizé NIGEND : 341 029
Martin Frédéric NIGEND : 213 982
Ousset Michaél NIGEND : 176 826
Gérard Angélique NIGEND : 304 699
Schwartz Aurore NIGEND : 349 620
Soury-Lavergne Etienne NIGEND : 227 600
Salvador Sylvain NIGEND : 305 931
Verselli Christophe NIGEND : 311 386
Claudin Benoit NIGEND : 349 945
Vanberkelaere Laurent NIGEND : 202 006
Cénes Gaél NIGEND : 199 223
Chauvin Marine NIGEND : 349 142
Demoulin Romain NIGEND : 216 387
Radosevic Sébastien NIGEND : 193 119
Gaubusseau Adrien NIGEND : 302 988
Lorcy Pascal NIGEND : 155 200
Magnon Christelle NIGEND : 221 407
Bertrand Frédéric NIGEND : 173 289
Leclerc Céline NIGEND : 328 766
Castellani Nicolas NIGEND : 302 948
Aguera Stéphane NIGEND : 216 965
Haramboure Stéphane NIGEND : 217 494
Grenier Vincent NIGEND : 223 656
Terrien Alexandre NIGEND : 174 724
Descoux Charlotte NIGEND : 318 865
Dufraisse Julien NIGEND : 207 986
Godfrin Anthony NIGEND : 328 734
Santiveri Loic NIGEND : 197 962
Plataux Laurent NIGEND : 181 950
Fernandez Vincent NIGEND : 242 093
Bessettes Paul-Henri NIGEND : 309 901
Poumeyrol Alexandre NIGEND : 225 982
Enfru Raoul-Marie NIGEND : 349 178
Martin Ludovic NIGEND : 351 346
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Brenne Romain
Craman Sébastien
Guffroy Olivier
Benezech Delphine
Viala Patrick

Borny Stéphane
Maris Vanessa
Favier Ludovic
Goizet Rémi
Boileau Julie

Garcia Sébastien
Roland Michaél
Salom Cédric
Arnaud Sébastien
Mai Vaiata

Bernard Sébastien
Roca Julie

Duplan Lucie

Carpe Julien

Vignes Mathieu
Casterou Aude
Baridon Mickaél
Barras Caroline
Madesclaire Julien
Claverie Stéphanie
Domingues Ghislain
Atthar Salomé
Garrouste Cécile
Cossou Ghislain
Catelain Rodrigue
Poissonnier Guillaume
Gentili Alexandra
Audureau Guillaume
Dubosc Romain
Sénécal-Gibon Julien
Galinier Julien
Swiniarczuk Mélanie
Louet Delphine
Lizée Guillaume
Matuszczak David
Claustres Landry
Boffelli Karine
Baron William
Garcia Christophe
Cases Eric

Ginestet David
Adiveses Philippe
Laboudigue Yves
Bidot-Sarthet Arnaud
Bossot Alexis

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

245 022
319 621
195 803
184 131
167 141
186 020
216 145
208 603
233 377
319 329
232 586
349 248
302 945
186 400
325 443
228 429
327713
319 214
341 622
213 728
212 554
233 439
238 247
217 458
315 250
329 500
352 740
317 448
341 628
190 207
232 395
183 231
209 028
208 067
309 478
238 495
306 716
302 842
215 535
155 603
179 302
161 201
157 238
158 821
168 712
171 173
148 029
165 233
174 748
179 294
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Guelque Arnaud NIGEND : 225 195
Lopez Manuel NIGEND : 142 935
David Alexandre NIGEND : 173 171
Cambefort Marc NIGEND : 200 354
Thuret Henrick NIGEND : 206 022
Le Meur Yannick NIGEND : 218 678
Rodriguez Frédéric NIGEND : 143 260
Grézes Jean-Christophe NIGEND : 158 931
Coquoin Fabien NIGEND : 142 294
Seynat Thierry NIGEND : 152 736
Dubois Patrick NIGEND : 143 465
Grelliére Georges NIGEND : 139 850
Desforges Franck NIGEND : 142 306
Laborde Gérard NIGEND : 138 823
Lasseube Christophe NIGEND : 141 129
Suquet Rémy NIGEND : 143 937
Jacomet Christian NIGEND : 139 500
Guyolot Christiane NIGEND : 69 711
Barriére Vincent NIGEND : 113 056
Sclafer Laurent NIGEND : 134 438
Le Séguillon Philippe NIGEND : 140 579
Moustrous Philippe NIGEND : 135 708
Desautez Thierry NIGEND : 135 668
Beauregard Philippe NIGEND : 140 068
Poujouly Jean-Jacques NIGEND : 133 122
Charbonnier Patrick NIGEND : 145 931
Gineste Olivier NIGEND : 134 497
Mathieu Olivier NIGEND : 148 219
Peltier Lionel NIGEND : 136 404
Coyne Jean-Philippe NIGEND : 137 171
Balague Bernard NIGEND : 142 527
Charmeux Jean-Luc NIGEND : 135 657
Article 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.

Fait le 1¢* décembre 2017.

Le général, commandant la région
de gendarmerie de Languedoc-Roussillon- Midi-Pyrénées,
commandant le groupement
de gendarmerie départementale de la Haute-Garonne,
B. Crouzor
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